PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 045/2012 de 29/02/2012.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais Resolve,

DEMITIR A PEDIDO o servidor EDSON LEANDRO CECILIO, portador do

RG nº 9.104.259-2 e do CPF nº 064.598.829-40 matricula funcional nº 1505-1, do cargo efetivo

de Assistente Administrativo a partir desta data.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 29 de fevereiro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 045/2012 de 29/02/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

		2012-02-29T15:23:24-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949